



Warszawa, 24 września 2020 roku

Szanowni Akcjonariusze!

W dniu dzisiejszym publikujemy raport za pierwsze półrocze 2020 roku. W okresie sprawozdawczym spółki z Grupy Kapitałowej Tower Investments osiągnęły skonsolidowane przychody w wysokości 1.086.825 zł oraz stratę netto w wysokości 3.053.835 zł.

Mamy więc za sobą najgorsze półrocze w historii Grupy i najbardziej niezwykły okres w wymiarze ludzkim i gospodarczym. Słowo pandemia, odmieniane przez wszystkie przypadki w ostatnim czasie, zmieniło całkowicie krajobraz biznesowy i rynkowy. Nie byliśmy na taki stan rzeczy przygotowani. Branża deweloperska niedużych i średnich obiektów handlowych, którą zawsze oceniałem jako odporną na wszelkie zachwiania rynkowe, z dnia na dzień uległa zamrożeniu. Podobnie zresztą jak całe „normalne” życie, do którego byliśmy przyzwyczajeni.

Okazało się jednak, że to wywrócenie znanego nam porządku świata gospodarczego ma również dobre strony. Pozwoliło nam spojrzeć na rzeczywistość z dalszej perspektywy, oderwać głowę od codzienności i zrozumieć, że trwałość procesów, które znamy, jest fikcją.

W krótkim czasie przestawiliśmy się całkowicie na pracę zdalną, Zespół Tower Investments wykazał się kreatywnością w kontynuacji projektów, co szybko przywróciło wiarę w odbudowanie pozycji. Zaczęliśmy analizować zmiany rynkowe, nowe zachowania konsumentów, wstąpiła nowa dynamika i nowe pomysły. Okoliczności, które mogły wprawić nas w marazm i depresję, obudziły nową energię i zapał do jeszcze cięższej pracy. Efekty tych działań znalazły odzwierciedlenie w aktualizacji strategii Tower Investments opublikowanej 16 września 2020 roku.

Dzisiaj wszystko już wygląda inaczej. Na najwyższym biegu odrabiamy stracony czas w niemal wszystkich projektach deweloperskich zakontraktowanych przez Grupę. Pozyskujemy nowe lokalizacje dla naszych klientów, a budowy rozpoczęte latem tego roku idą pełną parą. Zgiełk codzienności powrócił... Kto by pomyślał, że stanie się to powodem do radości.

Z poważaniem

Bartosz Kazimierczuk